

Via Dei Toscani, 3/C - 46100 Mantova C.P. 239 Mantova Centro P.IVA/C.F. 02004750200 capitale sociale € 5.345.454,10 i.v. T. 0376 2301 - F. 0376 230330 apam@apam.it - www.apam.it

PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN CONTRATTO PER LA FORNITURA BIENNALE DI PNEUMATICI NUOVI PER GLI AUTOBUS DI APAM ESERCIZIO SPA (CIG B2B1114051)

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il sottoscritto, Ing. Claudio Garatti, in qualità di Amministratore Delegato della società Apam Esercizio Spa con sede in Via Dei Toscani n. 3c a Mantova

PREMESSO CHE

- è in corso l'esperimento della procedura di gara in oggetto, pubblicata in data 05/08/2024, da affidarsi mediante il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 108 comma 3 del D. Lgs. 36/2023;
- alla data di scadenza, fissata al 04/09/2024, per la presentazione delle offerte, risultano trasmesse regolari domande di partecipazione dai seguenti operatori economici:
 - CARLONI SRL con sede legale a Bastia Umbra (PG) in Viale Europa n. 19/21 codice fiscale e P. Iva n. 01165200542;
 - INDUSTRIAL GOMME GROUP SRL con sede legale a Bedizzole (BS) in Via Benaco n. 167 codice fiscale e P. Iva n. 06212810961;
 - B.R. PNEUMATICI S.P.A. con sede legale a Thiene (VI) in Via Gombe n. 5 codice fiscale e P. Iva n. 01800220244;
 - PORRETTANA GOMME SPA con sede legale a Gaggio Montano (BO) in Via Kennedy n. 131 codice fiscale e P. Iva n. 00510561202;
 - PIUGOMME DISTRIBUZIONI SRL con sede legale a Molfetta (BA) in Via dei Calafati 4 codice fiscale e P. Iva n. 07065430725;
- a seguito delle verifiche effettuate dal Seggio di gara, risultano ammessi alla fase di valutazione delle offerte tecniche ed economiche gli operatori concorrenti CARLONI SRL, B.R. PNEUMATICI S.P.A., PORRETTANA GOMME SPA e PIUGOMME DISTRIBUZIONI SRL;
- si rende quindi necessario procedere alla nomina di una Commissione Giudicatrice per la valutazione dell'offerta tecnica e dell'offerta economica presentata dagli operatori concorrenti ammessi, secondo quanto stabilito nel Disciplinare di gara;

RICHIAMATI

- · l'art. 16 del D. Lgs. 36/2023;
- · il vigente Aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Apam Esercizio Spa;

NOMINA

quali componenti della Commissione di gara, in possesso dei necessari titoli, formazione ed esperienza lavorativa, nonché in possesso degli ulteriori requisiti previsti previsti dalla normativa vigente in materia per la nomina a componenti la Commissione Giudicatrice, i seguenti soggetti:

- Ing. Lorenzo Arici Direttore di Esercizio di Apam Esercizio Spa, Presidente della Commissione;
- —Dott. Giuseppe Arvati Responsabile Sistemi Informativi di Apam Esercizio Spa, componente della Commissione;
- Sig. Dennis Buttarelli Responsabile manutenzione di Apam Esercizio Spa, componente della Commissione.

Inoltre NOMINA quale membro supplente che potrà subentrare in caso di defezione di uno dei commissari, l'ing. Francesco Rizzato - Coordinatore Logistica e Impianti di Apam Esercizio Spa.

La nomina ha efficacia dalla data di accettazione e fino al completo espletamento dell'incarico in seno alla Commissione Giudicatrice.

Si procede alla comunicazione della nomina ai soggetti indicati, a cui verrà richiesta, all'atto dell'accettazione della stessa, la dichiarazione ex art. 47 del DPR 28.12.2000 n. 445 in ordine all'assenza di conflitto di interessi ed al vigente Aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Apam Esercizio Spa, IV.1.4. "Astensione e comunicazione in caso di conflitto di interesse".

Prot. n. 7618/ACQ Mantova, 15/10/2024



L/lf/mc.